22.04.2022г. № 29-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ВУТРИПОСЕЛЕНСЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

	На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Егоровск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень внутрипоселенческих автомобильных дорог на территории муниципального образования «Егоровск»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (дороги)
	Протяженность, км

	1
	д.Егоровская
	ул. Мичурина 2-я
	0,414

	ул. 40 лет Победы
	0,249

	ул. Школьная
	0,854

	пер. Пионерский
	0,232

	ул. Мичурина 1-я
	0,885

	ул. Заозерная
	1,091

	пер. Лесной
	0,213

	2
	д.Кербулак
	ул. Центральная, от д.№8 до водокачки
	0,238

	ул. Школьная
	0,289

	3
	д.Хуруй
	улица Первая
	0,827

	улица Третья
	1,272

	улица Пятая
	0,450

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом средстве массовой информации «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Постановление от 28.07.2011 №144-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах МО «Егоровск» считать утратившим силу.
            4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Егоровск»
 Е.В. Ревтов

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ  РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

665469. Иркутская область,
Аларский район,
д. Егоровская, ул Центральная.д.1.
Исх._ 158_ _  от  22.04.2022 год

В техническую поддержку
системы контроля
дорожных фондов

Заявка
	Администрация муниципального образования «Егоровск» Аларского района Иркутской области просит Вас, добавить в систему СКДФ следующие дороги общего пользования местного значения утвержденную постановлением №29-п от 22.04.2022 года «Об утверждении перечня внутрипоселенческих автомобильных дорог» на территории муниципального образования «Егоровск»:
1. д.Кербулак ул.Школьная протяженностью 289 метров;
2. д.Кербулак ул.Центральная от д.№8 до водокачки;
3. д.Хуруй улица Первая протяженностью 827 метров;
4. д.Хуруй улица Третья  протяженностью 1272 метра;

исключить из системы СКДФ следующие дороги регионального значения:
1.д.Егоровская ул.Первомайская;
2. д.Егоровская ул.Центральная;
3. д.Егоровская ул. Нагорная;

Глава администрации
муниципального образования «Егоровск»                                Е.В.Ревтов